
 

           

 

UCHWAŁA NR 559/XLIV/2013 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie opinii projektu rozbudowy al. 29 Listopada na odcinku od                  

ul. Opolskiej do granicy miasta Krakowa. 
 

 Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. c i § 4 pkt.4 lit. h Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 

grudnia 1996 r.  w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 

uchwała  Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały  uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt koncepcyjny rozbudowy al. 29 Listopada na odcinku od ul. 

Opolskiej do granicy miasta Krakowa pod warunkiem przyjęcia następujących uwag: 

1. Stworzenie możliwości wykupu całości gruntów na wniosek właścicieli w sytuacji, gdy 

realizowana inwestycja wpłynie choćby na częściową utratę pierwotnej funkcji 

nieruchomości lub pogorszenie warunków zamieszkania. 

2. Utworzenie dwóch lewoskrętów z ul. Meiera w stronę centrum miasta. 

3. Wnioskuje się o poinformowanie mieszkańców o dokonanej ocenie oddziaływania na 

środowisko, poprzez wrzucenie do skrzynek informacji, gdzie można się zapoznać  

z przedmiotowym dokumentem. 

4. Utworzenie wyjazdu z Kuźnicy Kołłątajowskiej w stronę Warszawy (lewoskręt i jazda na 

wprost). 

5. Umożliwienie wyjazdu z ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej (zielona strzałka) w stronę centrum  

    miasta poprzez możliwość włączenia się do ruchu w oparciu o pas rozbiegowy. 

6. Wydzielenie przejazdu dla rowerzystów na skrzyżowaniu z ul. Woronicza od strony  

     wschodniej 

7. Przeanalizowanie możliwości technicznych przedłużenia ścieżki rowerowej do ul.Opolskiej   

    z uwzględnieniem przejazdu pod kładką nad ul. Opolską. 

8. Wnioskuje się o uwzględnienie w Wieloletniej Prognozie Finansowej  przebudowy  

   skrzyżowania:  al.29 Listopada/Opolska. 

9. Dodatkowo wnioskuje się o przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami na temat 

ekranów akustycznych po przeprowadzeniu badań dot. natężenia hałasu. 

 

        § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  

 Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 Jakub Kosek 

 


